年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　 申請者　　　所在地住　所

　　　　 団体名

代表者 　　　印

      公益財団法人宮ヶ瀬ダム周辺振興財団理事長 　殿

　(1) 教育活動　　(2) 行政目的　　(3) 障がい者　  (4)その他

そ　　の　　他

担 当 者 及 び 連 絡 先

県 立 あ い か わ 公 園 駐 車 場 利 用 料 減 免 申 請 書

利　　用　　日     時

減　　免　　理　　由

利　　用　　目　　的

車　種　及　び　台　数

バ　ス　会　社　名

　　　　　　　　　　電話番号　　　　      (            )

　次のとおり駐車場利用料の減免を申請します。

　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日　）   　   ：　　　　～　　　　：

大型車　　　　台　・　中型車　　　　台　・　普通車　　　　台

上記申請を承認いたします。 発行 No.
年 月 日

承認の内容 駐車場利用金額を免除（入場１回限り・下見）
利用の日時 年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

利用台数 大型車 台・中型車 台・普通車 台

公益財団法人 宮ケ瀬ダム周辺振興財団
神奈川県立あいかわ公園 所長